河北省农业农村厅

关于第二届“寻找最美农技员”活动评审结果的公示
为宣传基层农技人员不畏艰苦、为农服务的高尚品德，展示他们务实重干、开拓创新的精神风貌，为农技推广事业发展营造良好的社会氛围，鼓励广大农技人员扎根基层、爱岗敬业，农业农村部在全国范围内组织开展了第二届“寻找最美农技员”活动。根据《农业农村部办公厅关于开展第二届“寻找最美农技员”活动的通知》（农办科〔2020〕26号），省农业农村厅印发了《关于开展全国第二届“寻找最美农技员”活动的通知》（冀农厅办函〔2020〕19号），在推荐申报第二届国家级“寻找最美农技员”基础上，开展河北省“寻找最美农技员”评选活动。为确保评选的公开、公平、公正，成立了河北省第二届“寻找最美农技员活动”评审委员会，组织开展了“寻找最美农技员”评审工作。经申报材料审查和专家会议评审等程序，评选出了9名基层农技人员拟作为国家级“最美农技员”向农业农村部推荐，15名基层农技人员为省级第二届“最美农技员”人选，现予以公示。任何单位或个人如有异议，请提交书面异议材料，于2020年7月17日前，以传真、邮寄或电子邮件方式报送河北省第二届“寻找最美农技员活动”评审委员会办公室（挂靠河北省农业农村厅科教处）。

联 系 人：  李洪波0311－86256838
  毛娅楠 0311-86256858

电子邮箱: nytkjc@126.com
附件：1.推荐农业农村部第二届“寻找最美农技员”人员名单

 2.河北省第二届“最美农技员”拟通报人员名单

 3.拟推荐人选事迹材料
   河北省第二届“寻找最美农技员活动”评审委员会办公室

                  2020年7月13日

附件1

河北省推荐农业农村部第二届“寻找最美农技员”名单

	姓名
	单位
	职称
	职务

	邰凤雷
	辛集市农业技术推广中心
	农业技术推广研究员
	副主任

	刘志坤
	平乡县农业技术推广中心
	农业技术推广研究员
	副主任

	霍增起
	邢台市信都区农业农村局农业技术推广站
	高级农艺师
	站长

	王建平
	尚义县农业农村局
	高级农业工程师
	农机技术推广站站长

	魏广
	晋州市畜牧兽医工作站
	高级兽医师

	时星
	高碑店市农业技术综合推广中心
	推广研究员
	主任

	张淑省
	丰南区农业农村局农业服务中心
	高级农艺师
	科长

	王海星
	广平县农业农村局
	农业技术推广研究员

	张满其
	饶阳县动物疫病预防控制中心
	农业技术推广研究员

附件2

河北省第二届“最美农技员”拟通报人员名单

	姓名
	单位
	职称
	职务

	王建平
	尚义县农业农村局
	高级农业工程师
	农机技术推广站站长

	沈学梅
	阳原县农业农村局
	农艺师
	无

	魏广
	晋州市畜牧兽医工作站
	高级兽医师

	杜永华
	石家庄市鹿泉区农业技术推广中心
	农艺师

	时星
	高碑店市农业技术综合推广中心
	推广研究员
	主任

	胡振兴
	安国市农业农村局
	农艺师

	王会贤
	容城县农技推广服务中心
	高级农艺师
	主任

	裴广芬
	滦州市农业技术推广中心
	推广研究员
	站长

	张淑省
	丰南区农业农村局农业服务中心
	高级农艺师
	科长

	王海星
	广平县农业农村局
	农业技术推广研究员

	赵晓光
	围场县农业农村局动物疫病预防控制中心
	高级畜牧师
	科员

	何更田
	香河县畜牧水产综合服务中心
	高级兽医师
	香河县畜牧水产综合服务中心主任

	张满其
	饶阳县动物疫病预防控制中心
	农业技术推广研究员
	无

	贺振营
	深州市农业农村局
	高级农艺师
	区域站长

	刘淑芹
	定州市农业农村局
	高级农艺师
	种植业科（蔬菜）科长

附件3

拟推荐人选事迹材料